INDICAÇÃO Nº 01985/2009
Solicita que o Poder Executivo oficie o DER requisitando a recolocação das lombadas retiradas pelo mesmo da Rodovia Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Poder Executivo oficie o DER requisitando a recolocação das lombadas retiradas pelo mesmo da Rodovia Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

A falta das lombadas retiradas pelo DER aumenta o risco de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05709/2009-451